

## Kumppanuusavustushakemus

Lähetetty asiointipalvelusta 27.11.2025 09:20

Lähtettäjä: Päivi Turkia (Mannerheimin Lastensuojeluliiton Järvi-Suomen piiri ry 2441567-3)

Hakijan tiedot

### Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1 sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

### Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi \*

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Järvi-Suomen piiri  
ry

Postiosoite \*

Kirkkokatu 16 C 35

Postinumero ja -postitoimipaikka \*

80100 Joensuu

Kotipaikkakunta \*

Joensuu

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

2011

Y-tunnus \*

2441567-3

Tilinumero \*

FI0457700520281483

### Yhteyshenkilö

Nimi \*

Päivi Turkia

Puhelin \*

0504417904

Sähköposti \*

paivi.turkia@mll.fi

Titteli/nimike

Toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite \*

Keijo Pesonen keijotesermikeeki@gmail.com

## Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Anniina Laaksonen anniina.laaksonen@mll.fi

## Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

## Jokin muu, mikä

## Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sosiaalialan yhdistykset / -ryhmät

## Jokin muu, mikä

## Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon \*

Kyllä

## Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

## Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Toimintamme kohderyhmänä ovat haavoittuvassa asemassa olevat lapset, nuoret ja lapsiperheet koko Pohjois-Savon alueella. MLL Järvi-Suomen piirin toimintoihin voivat osallistua kaikki lapsiperheet. Toimintamme on kaikille avointa matalan kynnyksen toimintaa.

Perhekeskustoiminnassa Pohjois-Savon alueella toimii 24 paikallisyhdistystä, joissa on 525 vapaaehtoista. Eri toiminnoissa on ollut 18436 käyntikertaa eri puolilla Pohjois-Savoa. Alueella toimii 11 vapaaehtoisten ohjaamaa perhekahvilaa ja 23 kerhoa, 47 vertaisryhmää sekä 79 koko perheen tapahtumaa ja 8 retkeä. Tukihenkilötoiminnassa toteutuu vuosittain noin 100 tukisuhdetta Pohjois-Savon alueelta. Tuettavina ovat 4-17-vuotiaat lapset ja lapsiperheet. Selviydytään kiusaamisesta -toiminnassa on tavoitettu ryhmätoiminnalla ja yksilötyöllä 13 kiusaamista kokenutta nuorta, vertaisryhmiä on pidetty 4, joissa on kohdattu yhteensä 13 kiusaamista kokenutta nuorta. Lisäksi toiminnassa on pidetty 3 verkkovälitteistä koulutusta kiusaamista kokeneiden nuorten kanssa toimiville ammattilaisille. Näihin koulutuksiin on osallistunut yhteensä 119 henkilöä, joista osa on Pohjois-Savon alueelta. Lisäksi Rautavaaran Metsäkartanolla on järjestetty ammattilaisten koulutus, johon on osallistunut 80 ammattilaista. Tiktokissa Selviydytään kiusaamisesta -toiminnan videoilla on ollut tämän vuoden aikana 60 000 katselukertaa, parhaimmillaan yhdellä videolla yli 6000 katselukertaa. Seuraajamäärä on ollut 353.

Nuorisotoiminnassa järjestämme perusopetusikäisille ja toisen asteen opiskelijoille osallisuutta kehittävää tukioppilastoimintaa sekä toiminnallisia oppitunteja nuorten itsenäistymistaidoista, joiden teemoina ovat kiusaamisen ehkäisy ja yksinäisyyttä ehkäisevät kaveritaidot, arjen valinnat (mm. liikunta, lepo, ravinto) sekä päihteistä kieltäytyminen. Olemme pitäneet Pohjois-Savossa 47 oppituntia itsenäistymistaitojen ohjauksista sekä 12 tukioppilaskoulutustuntia. Pidämme oppitunteja myös mediakasvatuksesta tavoitteena turvallinen toimiminen netissä ja somessa (33 tuntia).

## Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se toteutetaan?

Toteutamme avustuksella tukihenkilötoimintaa 4-17-vuotiaille lapsille, maahanmuuttajaäideille sekä pikkulapsiperheille koko Pohjois-Savon alueella. Toteutamme Selviydytään kiusaamisesta -vertaisryhmätoimintaa sekä lähitoteutuksena Kuopiossa että etätoteutuksena verkon välityksellä. Selviytyjät -vertaisryhmätoimintaa toteutetaan 12-21 -vuotiaille nuorille sekä Junior-selviytyjät ryhmiä 10-12-vuotiaille lapsille (lähitoteutus). Perhekeskustoimintaa toteutamme kaikissa Pohjois-Savon kunnissa paikallisyhdistystemme perhekahvilatoiminnassa sekä toimimalla laajasti yhteistyöverkostoissa ja yhteisissä tapahtumissa koko

Pohjois-Savon alueella. Vanhemmuutta tukevana toimintana toteutamme vertaisryhmätoimintaa, kuten Vanhemmuuden ABC, Nepparit tai Vahvuutta vanhemmuuteen -ryhmä. Toteutamme avustuksella myös nuorten osallisuutta tukevaa tukioppilastoimintaa sekä nuorten itsenäistymistä, päihteettömyyttä, vastuullisuutta ja kiusaamattomuutta tukevaa itsenäistymistaitojen ohjausta eri oppilaitoksissa ja yhteistyössä kaupunkien ja kuntien nuorisotoimen kanssa. Toiminnoista on kerrottu tarkemmin liitteessä.

## Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Edellä esitettyihin tilastoihin perustuviin henkilömääriin viitaten toimintoihimme osallistuu vuosittain noin 20 000 henkilöä Pohjois-Savon alueella.

## Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

vastaavan kaltaiseen toimintaan, jota on jo toteutettu



## Mihin?

Toiminnasta kerättyyn tietoon STEA-raportointiin ja piirin tilastoihin.

## Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Saamme STEA-avustusta tukihenkilötoimintaan, Selviydytään kiusaamisesta -toimintaan, perhekeskustoimintaan ja tukioppilastoimintaan. Piiri tilastoi vuosittain näihin toimintoihin osallistuvat henkilöt STEA:n raportointiohjeistusten mukaisesti. Nuorisotoiminnasta ja vertaisryhmistä pidämme itse tilastoa, johon kirjaamme toimintaamme osallistuvat nuoret.

## Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

Tukihenkilötoiminnassa tuettavan yksinäisyyden kokemukset ovat vähentyneet 95,4 %:lla (n=108). 99,5 % tuettavista on saanut iloa ja hyvää mieltä toiminnasta (n=194). Lisäksi 86,8 % ystäväksi maahanmuuttajaäidille -toimintaan osallistuneista (n=38) kokee saaneensa apua ja tukea arjen haasteisiin. Selviydytään kiusaamisesta -toiminnassa loppukyselyyn vastanneista 90 % koki saaneensa tukea itsetuntoonsa, 87 % koki ryhmän parantaneen mielialaansa, 77 % koki kiusaamiskokemuksen vaivaavan mieltä vähemmän, 90 % koki saaneensa keinoja kiusaamiskokemuksen käsittelyyn, 90 % koki saaneensa ryhmästä vertaistukea ja 94 % koki ryhmän turvalliseksi. Perhekahvilakävijöiltä ja yhdistystoimijoilta pyydämme palautetta vuosittain. Palautteen mukaan aikuisista perhekahvilakävijöistä 73 % kokee yksinäisyyden tunteen vähentyneen erittäin tai melko paljon. 67 % kävijöistä ja yli 90 % vapaaehtoisista on löytänyt uusia ystäviä tai tuttavuuksia perhekahvilasta. Nuorisotoiminnasta ja vertaisryhmistä keräämme palautetta toiminnan päättyessä ja muokkaamme toimintaa palautteiden perusteella.

## Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Kaikkien toimintojemme tavoitteiden toteutumista seurataan ja arvioidaan piirin vuosittain koostettavassa toimintakertomuksessa. Lisäksi STEA-rahoitteisten toimintojen tavoitteita seurataan ja raportoidaan STEA:n tuloksellisuusraporteissa, joista olemme saaneet sekä tukihenkilötoiminnasta että Selviydytään kiusaamisesta -toiminnasta tulokseksi erittäin hyvän. Perhekeskustoiminnan ja tukioppilastoiminnan raporteista vastaa MLL:n keskusjärjestö. Nuorisotoiminnan ja vertaisryhmätoiminnan tavoitteiden toteutumista seuraamme itse ja raportoimme niistä toimintaa rahoittaville tahoille.

## Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?



## Täydennä:

MLL:n toiminta on kaikille avointa. Selviydytään kiusaamisesta -toiminnan ryhmät ovat suljettuja, mutta niihin on mahdollisuus hakeutua kaikilla kiusatuilla kohderyhmän nuorilla.

## Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

- Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19 kuntaa  Iisalmi  Joroinen
- Juankoski (Kuopio)  Karttula (Kuopio)  Kaavi
- Keitele  Kiuruvesi  Kuopio
- Lapinlahti  Leppävirta  Maaninka (Kuopio)
- Nilsiä (Kuopio)  Pielavesi  Rautalampi
- Rautavaara  Siilinjärvi  Sonkajärvi
- Suonenjoki  Tervo  Tuusniemi
- Varkaus  Vesanto  Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalla alueella

Tukihenkilötoiminnassa rekrytoimme tukihenkilöitä koko Pohjois-Savon alueelta ja toimintaan on mahdollista osallistua kaikilta paikkakunnilta. Tällä hetkellä tukisuhteita on 9 paikkakunnalla. Selviydytään kiusaamisesta -toimintaa toteutamme myös verkkovälitteisesti, jolloin verkkoryhmiin on mahdollista osallistua koko alueelta. Samoin Kuopiossa toteutettavaiin lähiryhmiin nuoret ovat halutessaan tervetulleita koko Pohjois-Savon alueelta. MLL:n paikallisyhdistys löytyy kaikista Pohjois-Savon kunnista ja nuoriso- ja vertaisryhmätoimintaa toteutamme tarpeeseen perustuen eri puolilla Pohjois-Savoa. Toteutuspaikkakunnat sovimme yhdessä hyvinvointialueen sekä kuntien edustajien kanssa.

## Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

- Hakijan omana toimintana
- Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Toimintamme tukee Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian seuraavia painopisteitä:

- Asukkaat: pohjoissavolaisten terveys, hyvinvointi ja turvallisuus paranevat. Kannustamme ja tuemme asukkaitamme osallisuuteen ja omatoimisuuteen.
- Palvelut: Vahvistamme ennaltaehkäiseviä ja perustason palveluita. Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen ovat toimintamme perusta.
- Työntekijät: Panostamme työntekijöiden osaamisen vahvistamiseen.
- Toimintaympäristö ja talous: Toimintamme parantaa sosiaalista kestävyyttä. Toteutamme toimintaa kustannustehokkaasti ja vaikuttavasti.
- Ks. Liite, jossa olemme kuvanneet toimintaamme tarkemmin suhteessa hyvinvointialueen strategiaan painopisteisiin.

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

HYTE- ja osallisuuspalveluyksikkö, Sirpa Konosen kanssa. Neuvottelussa toimintamme todettiin tosi laajaksi ja meitä suositeltiin hakemaan kumppanuusavustusta ja toivottiin kumppanuuden jatkumista. Perhekeskuspalvelut, palveluyksikköjohtaja Hanna-Mari Tannisen kanssa on käyty sähköpostikeskustelua kumppanuudesta.

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt, säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Teemme laajasti yhteistyötä kuntien ja toisten järjestöjen sekä yhdistysten ja seurakuntien kanssa yhteistyöverkostoissa (esimerkiksi Pohjois-Savon kiusaamisen ehkäisyn työryhmä, Ilona-verkosto, Lapsiasiain verkosto, Perhekeskusverkosto ja Valikko-ryhmä). Kuntien kanssa teemme yhteistyötä erityisesti koulu yhteistyössä sekä kuntien nuorisotoimien kanssa. Lisäksi teemme yhteistyötä mm. Savon koulutus kuntayhtymän ja Pohjois-Savon ammattikorkeakoulun kanssa. Teemme yhteistyötä yhteistyöverkostojen lisäksi myös yhteisten tapahtumien muodossa. Säätiöiltä olemme hakeneet avustuksia, mutta emme ole niitä saaneet ja yritysten kanssa meillä on pienimuotoisia kumppanuuksia.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

---

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

### Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

---

Ihmiset tulevat aina ensin

- Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen
- Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen
- Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

- Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen
- Uudistamalla tasapainotamme talouden

- Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.
- Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

### Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

---

- Osallisuuden vahvistaminen
- Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat
- Vanhemmuus vahvistuu
- Mielenterveystaitojen vahvistaminen
- Riippuvuuksien ehkäisy
- Väkivalta ja tapaturmat vähenevät
- Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

### Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

---

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat, jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

- Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut
- Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut
- Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut
- Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut
- Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus
- Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut
- Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut
- Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)
- Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)
- Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)
- Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

- Yleiset palvelut - erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)
- Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus
- Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut
- Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut
- Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen
- Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö
- Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut
- Jokin muu,

Mikä?

opiskelijahuolto, neuvolat, lapsiperhepalvelut ja varhainen tuki

## Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi. Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

- Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

- Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

STEA

Milloin päätös on tulossa?

Mahdollisesti helmi-maaliskuussa 2026, ennakkopäätös joulukuussa 2025

- Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta



Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) \*

50 000 euroa

Arvio tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

50 000 euroa

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

50 000 euroa

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio summaa prosentuaalisesti tai euroina.

Pohjois-Savossa hyvinvointialueen avustus on koko potista 17 %, eli muuta rahoitusta on 83 %, jos STEA-avustukset säilyvät vähintään nykyisellä tasolla.

Jos haettu avustussummaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun toimintaan käytännössä?

Mikäli haettua summaa ei saada kokonaisuudessaan, joudumme supistamaan toimintoja. Tämä näkyy kaikissa suunnitelluissa toiminnoissa ennaltaehkäisevissä toiminnoissamme. Tämä voi näkyä korjaavien palveluiden lisääntyneenä tarpeena, mikä kuormittaa hyvinvointialuetta. Yksi tärkeimmistä avustuksella toteutettavista toiminnoista on vapaaehtoisten ammatillinen tuki, joka vähentyessään ja puuttuessaan voi heikentää toiminnan laatua tai jopa lopettaa sen kokonaan. Vapaaehtoisten ammatillinen ohjaus ja tuki sisältää mm. perehdytykset, vapaaehtoiskoulutukset, toiminnan aikaisen tuen ja ohjauksen sekä vapaaehtoisten kohtaamien haastavien tilanteiden tuen ja ohjauksen. Ryhmätoiminnoissa osa ryhmistä jouduttaisiin jättämään toteuttamatta.

## Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne löytyy?

Lähellä.fi

Jokin muu

Palvelutietovaranto (PTV)

Mikä?

Sähköinen perhekeskus. piirin nettisivut ja some-kanavat

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan toiminnan?

Sosiaaliset mediat kuten facebook, instagram, Tiktok ja LinkedIn sekä piirin nettisivut ja edellisessä kysymyksessä mainitut avustat sekä perinteiset tiedotusvälineet.

## Liitetiedosto

Pohjois-SavonHVA\_kumppanuus.pdf

Pohjois-Savon Hyvinvointialueen talousarvio 2026 lopullinen.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi \*

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

